
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 22.04.-
24.04.

Šajā nedēļas nogalē Cēsu novada iedzīvotājus aicinām iepazīties ar jaunatklātajām
izstādēm Cēsīs, Vecpiebalgā un Jaunpiebalgā. 

Pieejams plašs kultūras un sporta pasākumu piedavājums ar iespēju ne tikai piedzīvot
pozitīvas emocijas raugoties no malas, bet arī pašiem izdejoties ballēs un piedalīties
sporta notikumos. 
 

IZSTĀDES

Līdz  maija  vidum  Cēsīs  turpinās  "Mākslas  dienas  2022".  Māklas  dienu  ietvaros
aplūkojamas vairākas izstādes - Cēsu Vēstures un mākslas muzejā, Cēsu Izstāžu namā,
Pasaules  latviešu  mākslas  centrā,  Koncerzāles  "Cēsis"  mākslas  galerijā  un  Cēsu
Kultūras biedrībā "Harmonija". Izstāžu sarakstu aplūko ŠEIT. 

Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zāle ''Velves'' 22.aprīlī, plkst.18.00 Egila
Johansona gleznu izstādes "Cita terapija" atklāšana. Atklāšanas pasākumā
piedalīsies Jānis Krūmiņš no grupas "Apvedceļš".
No 22.aprīļa līdz 17.maijam Cēsu Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Tehnoloģiju
un dizaina tehnikuma izglītojamo darbu izstāde. Izstādē eksponēti Vidzemes
Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma izglītības programmu Apģērbu dizains un
Mēbeļu dizains izglītojamo darbi.
Vecpiebalgas kultūras nama logos skatāma projekta "Zeķu adīšanas prasmju
pilnveidošana un popularizēšana Vecpiebalgā" dalībnieku uzadīto zeķu izstāde.
Vecpiebalgas bibliotēkā skatāma radošo vecpiebaldzēnu vaļasprieku izstāde "Par
prieku sev, par prieku tev…".
Vecpiebalgas kultūras namā aplūkojama Vecpiebalgas audēju kopas un Vaives
Amatu mājas meistaru LIELO LAKATU IZSTĀDE "Eiropas tekstila tradīciju
ienākšana Latvijā".
Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Alūksnes novada, Mālupes pagasta Saieta
nama rokdarbu pulciņa "Annele" izstāde "Caur mežģīnēm un …".
Zeit mākslas telpā, Līgatnē apskatāma Baibas Feoktistovas gleznu
izstāde "Ziedu Safari". Izstādē apskatāmi mākslinieces jaunākie darbi,
kas radīti laika posmā no 2021.- 2022.gadam.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".

https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/makslas-dienas-cesis/


PIEKTDIENA

No plkst.13.00 līdz plkst.17.00 Cēsu Izstāžu namā norisināsies šī gada pirmais
Cēsu novada biznesa Meet – up! Lieliska iespēja uzzināt, kādas ir jaunākās
tendences radošo industriju jomā un noskaidrot, kā maksimāli izmantot savu
potenciālu.
Plkst.18.00 Cēsu Centrālā bibliotēka aicina gūt pozitīvu ierosmi savai ikdienai
sarunu vakarā ar "Grāmata par nonullēšanos" un bloga 00000000.lv autoru
Raimondu Plataci.
Plkst.19.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz festivāl "Pētera Vaska mūzikas
aprīlis" koncertu, kurā  izskanēs pianista Reiņa Zariņa solokoncerts "Pavasara
pulss". Koncertā būs iespēja dzirdēt mūziku, ko radījuši trīs komponisti
domubiedri: Pēteris Vasks, Arturs Maskats un Andrejs Selickis. Koncerta otrajā
daļā uz skatuves kāps Ukrainas kamerorķestris "Kijivas solisti".
Plkst.21.00 Mākslas telpa Malā Trans-Aeolian Transmission (Itālija, Francija)
koncerts.

SESTDIENA

Plkst.9.30 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LFF Vidzemes reģiona jaunatnes
festivāls futbolā U11 zēniem.
No plkst.10.00 līdz plkst.16.00 Cēsu sporta kompleksā sabraukums LJČ volejbolā
U13 zēniem.
Plkst.11.00 Vienības laukumā tiks dots starts Latvijas valsts mežu MTB
maratona 1.posmam Cēsis – Valmiera.
Plkst.11.00 Cēsu pilsētas sporta namā LJBL čempionāts basketbolā U14 un U15
zēniem. Cēsu PSS pret Rīga/ DSN.
No plkst.12.00 līdz plkst.14.00 Cēsu 2.pamatskolā norisināsies Jaunatnes
čempionāts florbolā. Lekrings pret FK Jenoti.
Plkst.16.00 Cēsu teātris aicina skatītājus uz vienu no šīs sezonas
jauniestudējumiem – kamerizrādi "Kompanjoni", ko režisore Edīte Siļķēna
iestudējusi pēc Mihaila Režčikova lugas motīviem. Izrāde notiks koncertzāles
"Cēsis" Kamerzālē.
Plkst.17.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz festivāla "Pētera Vaska mūzikas
aprīlis" noslēguma koncertu  ar Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestri un
viešņām no Igaunijas – vijolnieci Trīnu Rūbelu un diriģenti Kristīnu Posku.
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartālā muzicēs Ģitāristi Rihards Lībietis un
Gints Smukais.
Plkst.18.00 Liepas kultūras nama apmeklētājus iepriecinās Stand- Up komiķis
Maksims Trivaškevičs ar soloprogrammu "Latviešu komiķis".
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz Stopiņu novada amatierteātra



"Dille" iestudējumu, izrādi pēc Karela Čapeka darba motīviem "Kā rodas izrāde".
Plkst.19.00 Mākslas telpa Malā norisināsies pasākums "Rucka Artist Residency
Spring 2022 presentations Vol 1".  Pieci fotogrāfi no piecām dažādām valstīm
prezentēs savus darbus, dalīsies pieredzē un pastāstīs par tehnikām, kuras
izmanto savu mākslas darbu veidošanā.
Plkst.22.00 Fonoklubā pirmo reizi pēc ilga laika pārtraukuma uz skatuves kāps
grupa "Linga", kurai pievienojas apvienības EXIT līderis un vokālists Frišs, īstajā
vārdā Jānis Frišfelds.
Plkst.22.00 Jaunpiebalgas kultūras nams ielūdz uz Jurģu dienas balli kopā ar
grupu "Ballīšu orķestris".
No plkst.22.00 līdz 02:00 Catas kultūras nams aicina uz Balli ar ansambli
Liepavots.

SVĒTDIENA

Plkst.14.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā 2.līga. Laukumā ar spēkiem
mērosies FK Priekuļi/ Cēsis un Staiceles bebri.
Plkst. 10.00 - 15.00 Mājražotāju tirdziņš Straupes pagasta Plācī, pie Straupes
pienotavas.

 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

http://pasakumi.cesis.lv

